

Gminne Przedszkole w Zamieniu
ul. Błędna 32
05-500 Piaseczno

Znak sprawy: 1/GPZ/2024

Zamienie dnia: 14.02.2024r.

ODWIEDZI NA PYTANIA POWIADOMIENIE O ZMIANACH

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści zapisów zapytania, w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na **Sukcesywną dostawę produktów spożywczych na potrzeby Gminnego Przedszkola w Zamieniu**

Pytanie 1:

Czy jeżeli nie złożę w danej grupie oferty na jeden czy kilka produktów to dyskwalifikuje mnie to z oferty.

Odpowiedź 1:

Zgodnie z zapisami zapytania Części (dane zadanie) **nie mogą być dzielone** przez Wykonawców, oferty nie zawierające pełnego zakresu przedmiotu zamówienia określonego w zadaniu częściowym **zostaną odrzucone**. Wykonawca zobowiązany jest wycenić wszystkie produkty w danym zadaniu na które składa ofertę.

Pytanie 2:

Czy bierzecie państwo pod uwagę ceny jednostkowe czy całą wartość zamówienia danej grupy (brak cen na kilka pozycji powoduje jej najniższą ofertę).

Odpowiedź 2:

Zamawiający bierze pod uwagę całą wartość zamówienia danej grupy.

Wykonawca zobowiązany jest wycenić wszystkie produkty w danym zadaniu na które składa ofertę, w przypadku braku wyceny którejkolwiek z pozycji oferta Wykonawcy zostanie odrzucona.

Pytanie 3:

Czy państwa zapytanie jest zapytaniem ofertowym czy przetargiem bo nie spełnia ono jednego ani drugiego ze względu na błędy.

Odpowiedź 3:

Zgodnie z zapisami zawartymi w dokumentach umieszczonych na stronie Zamawiający prowadzi zapytanie z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy Pzp.

Pytanie 4:

Czy wzór umowy będzie już obowiązywał po uzupełnieniu danych firmy.

Odpowiedź 4:

Tak, załączony wzór jest obowiązującym i po rozstrzygnięciu zapytania zostanie uzupełniony o dane Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.

Pytanie 5:

Dlaczego ceny na produkty w tabeli są cenami brutto?

I jakie wartości Vat należy wprowadzić w tabelach załącznik 1.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wymaga podania cen jednostkowych brutto za poszczególne produkty.

Zamawiający nie wymaga podawania wartości VAT, **wymaga podania obowiązującej stawki VAT**

PYTANIE 6:

Jednym z warunków dostaw u Państwa są godziny dostaw od 7 do 10 jaj. Niestety tego warunku nie jesteśmy w stanie spełniać. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę godziny dostawy na godzinę 13:00?

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę godziny **dostawy jaj** do godziny 13:00

PONADTO ZAMAWIAJĄCY DO WZORU UMOWY – ZAŁ NR 3 DODAJE NASTĘPUJĄCY ZAPIS:

1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia, określonego w § 4 ust. 1 umowy, w przypadku zmiany cen produktów.
2. Zasady wprowadzenia zmiany wynagrodzenia:
 - 1) wynagrodzenie, określone w § 4 ust. 1, podlegać będzie waloryzacji tylko w przypadku, gdy w oparciu o ogłaszane na podstawie art. 25 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych kwartalne komunikaty Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych nastąpi zmiana tego wskaźnika w stosunku do kwartału, w którym Wykonawca złożył Ofertę o minimum 7%;
 - 2) waloryzacji podlega jedynie część wynagrodzenia pozostałego do zapłaty, tj. wynagrodzenie za niezrealizowaną część zamówienia;

- 3) w przypadku wzrostu wskaźnika, o którym mowa w pkt 1 o minimum 7% Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę kwoty wynagrodzenia, określonego w § 4 ust. 3 niniejszej umowy. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne obrazujące wpływ zmiany cen materiałów lub kosztów na koszt wykonania zamówienia, wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie umowy;
- 4) w przypadku spadku wskaźnika, o którym mowa w pkt 1 o minimum 7% Zamawiający jest uprawniony złożyć Wykonawcy pisemną informację o zmianie kwoty wynagrodzenia, określonego w § 3 ust. 4 niniejszej umowy. Informacja powinna zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne, wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie umowy;
- 5) wnioski, o których mowa w pkt. 3 i 4 złożyć można nie wcześniej niż po upływie 3 miesięcy od pierwszego dnia obowiązywania niniejszej umowy. Termin ten jest początkowym terminem możliwości ustalenia zmiany wynagrodzenia w trybie punktu 3 lub 4. Możliwe jest wprowadzanie kolejnych zmian wynagrodzenia z zastrzeżeniem, że będą one wprowadzane nie częściej niż co 4 miesiące;
- 6) waloryzacja następuje w odniesieniu do cen z dnia złożenia wniosku,

UWAGA ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

BYŁO:

8. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Termin składania ofert: **2024-02-16** godz. **10:00**.
2. Miejsce składania ofert: Drogą elektroniczną na adres e-mail sekretariat@gpwz.edu.pl
3. Termin otwarcia ofert: **2024-02-16 10:15**.
4. Termin związania ofertą: **30 dni**

ZAMAWIAJACY ZMIENIA NA:

8. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

5. Termin składania ofert: **2024-02-20** godz. **10:00**.
6. Miejsce składania ofert: Drogą elektroniczną na adres e-mail sekretariat@gpwz.edu.pl
7. Termin otwarcia ofert: **2024-02-20 10:15**.
8. Termin związania ofertą: **30 dni**